
WOJT GMłNY SŁUPIA
ZARZĄDZENIE NR 72/2016

WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA)
z dnia 25 październik 2016 roku

w sprawie szczegółowych zasad ustalania wysokości stypendium szkolnego
w roku szkolnym 2016/2017

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmmnym

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, 1890) w związku z Regulaminem udzielania pomocy materialnej

o charakterze socjalnym podjętego Uchwalą Nr VII/33/2007 z dnia II lipca 2007 r. Rady Gminy

Słupia w sprawie przyjęcia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Słupia zmienionej Uchwałą Nr XXV/l67/2009

z dnia 31 sierpnia 2009 r. zarządzam co następuje:

~1.

większa niż kwota netto w wysokości

ust. 3-13 ustawy o pomocy społecznej

Miesięczna wysokość dochodu na osobę

do ubiegania się o stypendium szkolne nie może być

514,00 zł. Dochód oblicza się na podstawie art. 8

(Dz. U. z 2016 r. poz. 753).

~ 2.

w rodzinie ucznia uprawniąjąca

Wysokość stypendium szkolnego w roku szkolnym 2016/2017 wynosi kwotę 100,00 zł miesięcznie

i dotyczy miesiąca: września 2016 roku.

~3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się obsłudze księgowej szkół.

~4.

Traci moc Zarządzenie Nr 36/2016 Wójta Gminy Słupia z dnia 20 maja 2016 roku

w sprawie szczegółowych zasad ustalania wysokości stypendium szkolnego dotyczącego

roku szkolnego 2015/2016.

~ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymuje:

I. Obsługa księgowa szkół

G/Jun'C/.I.a - t<abCUCi.


	00000001

